
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30 A  VfL Telstar… R

I II III IV V VI Punkte
8 15 3 2 6 5

13

╳

8
1
10

2
11

4
12

5
13

7 Auszeit

11:20

Ende
14:00 B  TSV Herdecke S

I II III IV V VI Punkte
29 19 16 21 11 28

2512
17:10

0
12

2
17

3
22

5
24

7
25

10 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:03 B  TSV Herdecke R

I II III IV V VI Punkte
28 29 19 16 12 11

2530
17:10

╳

18
1
25

4 7 8 12 Auszeit

Ende
14:21 A  VfL Telstar… S

I II III IV V VI Punkte
8 7 1 2 6 5

1115
10:18

2
11

4 5 6 8 10 Auszeit

8:12
11:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 16 wU18
Frauen

A  VfL Telstar Bochum vs. TSV Herdecke B
Spiel 47 12.03.2023 13:30 Uhr

Realschule Sodingen
44627 Herne 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VfL Telstar… 9/14
1 Eno, Cristal X
2 Savochkina, Maryna X
3 Sahlouf, Sophia X
5 Özmay, Defne X
6 Marker, Pina X
7 Schloßer, Lina X
8 Storek, Mathilda X

14 Böhme, Lea
15 Welskopf, Chiara X
A  Libero
A  Offizielle
T Korn, Anna

C

B  TSV Herdecke 8/14
11 Krijgsman, Sietske X
12 Büttner, Ann-Katrin X
16 Neumann, Miriam X
19 Cofala, Nessa X
21 Weiß, Claudia X
28 Bormann, Hanna X
29 Englisch, Carolin X
30 Ried, Xenja X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VfL Telstar… TSV Herdecke B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 13 1 30 25 1 1 0
2 1 0 11 2 18 25 1 1 0

3
3 1 0 24 48 50 2 2 0
Start: 13:30 Ende: 14:21 Dauer: 0:51

Sieger: TSV Herdecke

Schiedsgericht Linienrichter
1 Barsnick, Lara 1 Knaub, Lea
2 Bracic, Sarah 2 Wagener, Liv

Schreiber 3
Schr. Wagner, Laura 4

Assist. Werner, Annalena

Dokument erstellt: 12.03.2023 14:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


