

Bezirksliga 16 wU18

Frauen

A VfL Telstar Bochum vs. TSV Herdecke B Spiel 47

12.03.2023 13:30 Uhr

Realschule Sodingen 44627 Herne



			S		art :30	A	VfL .	Telstaı	·	R		ide :00	В) TSV I	Herded	ke	S	
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte	١
	Sta	artaufstellung		8	15	3	2	6	5	4.0	29	19	16	21	11	28	0-	
Aufstellung		Spielernr.	H							13				12			25	
ufste	Auswechsel- spieler	Cuislatand	Z											17:10				
٩		Spielstand																
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X ®	1 10		4 12	5 [3]	7	Auszeit 11:20	0 12	2 17		5 24	7 25	10	Auszeit	

S		art :03	В) TSV I	Herded	ke	R		ide :21	A	VfL	Telstar	·	S
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	28	29	19	16	12	11		8	7	1	2	6	5	
ı			30				25		15					11
Ζ			17:10						10:18					
2	X	1	4	7	8	12	Auszeit	2	4	5	6	8	10	Auszeit
۷	18	2 9						11)						8:12 11:24

_			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	А																					
gu	Sta	rtaufstellung	T																					
tellu	Auswechsel-	Spielernr.	7																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	_												ļ									
H		1 5															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					
L																								

A) VfL Telstar	9/14	$^{(B)}$	TSV Herdecke	8/14
1	© Eno, Cristal	X	11	Krijgsman, Sietske	X
2	Savochkina, Maryna	Х	12	Büttner, Ann-Katrin	Х
3	Sahlouf, Sophia	Х	16		Х
5	Özmay, Defne	Х	19	Cofala, Nessa	Х
6	Marker, Pina	Х	21	Weiß, Claudia	Х
7	Schloßer, Lina	Х	28	Bormann, Hanna	Х
8	Storek, Mathilda	Х	29	©Englisch, Carolin	Х
14	Böhme, Lea		30	Ried, Xenja	Х
15	Welskopf, Chiara	Х	(B)	Libero	
⋖) Libero		B	Offizielle	
(lacksquare)) Offizielle				
Т	Korn, Anna				
	3 5 6 7 8 14 15	1 © Eno, Cristal 2 Savochkina, Maryna 3 Sahlouf, Sophia 5 Özmay, Defne 6 Marker, Pina 7 Schloßer, Lina 8 Storek, Mathilda 14 Böhme, Lea 15 Welskopf, Chiara A Libero A Offizielle	1 © Eno, Cristal X 2 Savochkina, Maryna X 3 Sahlouf, Sophia X 5 Özmay, Defne X 6 Marker, Pina X 7 Schloßer, Lina X 8 Storek, Mathilda X 14 Böhme, Lea 15 Welskopf, Chiara X A Libero A Offizielle	1	1 © Eno, Cristal X 11 Krijgsman, Sietske 2 Savochkina, Maryna X 12 Büttner, Ann-Katrin 3 Sahlouf, Sophia X 16 Neumann, Miriam 5 Özmay, Defne X 19 Cofala, Nessa 6 Marker, Pina X 21 Weiß, Claudia 7 Schloßer, Lina X 28 Bormann, Hanna 8 Storek, Mathilda X 29 © Englisch, Carolin 14 Böhme, Lea 30 Ried, Xenja 15 Welskopf, Chiara X A Libero B Offizielle

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen
]	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Barsnick, Lara	1	Knaub, Lea
2	Bracic, Sarah	2	Wagener, Liv
	Schreiber	3	
Schr.	Wagner, Laura	4	
Assist.	Werner, Annalena		

Ergebnisse												
Œ	, (F	VfL	Tels	tar	TSV Herdecke B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α			
1	0	0	13	1	30	25	1	1	0			
2	1	0	11	2	18	25	1	1	0			
				3								
3	1	0	24		48	50	2	2	0			
Start: 13:30 Ende: 14:21 Dauer: 0:51												
Sie	ge	<u>r: T</u>	SV I	Herdec	ke				2:0			

Dokument erstellt: 12.03.2023 14:23 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de